Совет депутатов
муниципального образования
Светлый сельсовет
 Сакмарского района
Оренбургской области

второго созыва

Р Е Ш Е Н И Е

от 00.00.2022 № 00

ПРОЕКТ

	Об отмене решения Совета депутатов муниципального образования Светлый сельсовет Сакмарского района Оренбургской области от 24.09.2014 № 56 «Об утверждении Правил землепользования и застройки муниципального образования Светлый сельсовет Сакмарского района Оренбургской области», с изменениями № 181 от 13.06.2018, № 122 от 10.02.2022

[bookmark: _GoBack]Согласно п. 2 ст. 2 Закона от 14.06.2022 № 364/140-VII-ОЗ, руководствуясь Уставом муниципального образования Светлый сельсовет Совет депутатов решил:

1. Отменить решение Совета депутатов муниципального образования Светлый сельсовет Сакмарского района Оренбургской области от 24.09.2014 № 56 «Об утверждении Правил землепользования и застройки  муниципального образования Сакмарский район Оренбургской области».
2. Отменить решение Совета депутатов муниципального образования Светлый сельсовет Сакмарского района Оренбургской области от 13.06.2018 № 181 «О внесении изменений в решение Совета депутатов муниципального образования Сакмарский район Оренбургской области от 24.09.2014 №56 «Об утверждении Правил землепользования и застройки  муниципального образования Сакмарский район Оренбургской области».
3. Отменить решение Совета депутатов муниципального образования Светлый сельсовет Сакмарского района Оренбургской области от 10.02.2022 № 122 «О внесении изменений в решение Совета депутатов муниципального образования Сакмарский район Оренбургской области от 24.09.2014 №56 «Об утверждении Правил землепользования и застройки  муниципального образования Сакмарский район Оренбургской области».
4. Контроль за исполнением решения возложить на Чеботареву С.М. – специалиста 2 категории МО Светлый сельсовет.
5. Решение вступает в силу со дня его обнародования и размещения на официальном сайте администрации муниципального образования Светлый сельсовет Сакмарского района Оренбургской области.

Председатель Совета депутатов                     Глава муниципального образования
муниципального образования                         Светлый сельсовет
Светлый сельсовет
______________М. П. Краузе                    _________________ Н. И. Бочкарев